平成 29年６月５日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先
経営企画

Division Manager
藤 原 孝 高

TEL. 06-6448-1711

（訂正）「株式の立会外分売終了に関するお知らせ｣の一部訂正について

本日 11時00分に開示いたしました「株式の立会外分売終了に関するお知らせ」に一部誤りがござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

４.買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 45,000 株

【訂正後】

４.買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 100 株

以 上